MOÇÃO DE APLAUSO Nº43/2024

A Câmara Municipal de Vitória da Conquista manifesta
seu Aplauso as equipes Black Belt e a Charles Moitinho,
representada  pelos  Atletas:  Charles  Moitinho,  Wesley
Costa, Nivaldo da Silva Barros, Rafael dos Santos Bar-
bosa, Isaac Tamburi, Carlos Eduardo Sampaio, Gustavo
Almeida, Nicolas Santos e Jônatas Monteiro   Campeões
Brasileiro de jiu-jitsu.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja registrada nos Anais desta
casa,  Moção  de  Aplauso  em homenagem  as  equipes:  Black  Belt  e  a  Charles  Moitinho,  sendo
representado pelos Atletas: Charles Moitinho, Wesley Costa, Nivaldo da Silva Barros, Rafael dos
Santos Barbosa, Isaac Tamburi, Carlos Eduardo Sampaio, Gustavo Almeida, Nicolas Santos e
Jônatas Monteiro. Onde todos tiveram o êxito de serem campeões  Brasileiro de jiu-jitsu no ultimo
dia  07 do referido mês na cidade de Feira de santana.

Diante disso, entendemos que seja mais do que justa a presente homenagem, tendo em vista
que  todos  aqueles  cuja  dedicação  de  cada  dia  multiplique  as  possibilidades  do  futuro  a  ser
conquistado.

                     Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 25 de abril de 2024.

Hermínio Oliveira
Vereador (Podemos)

CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 03/05/2024

       _____________________________
   PRESIDENTE

         Hermínio Oliveira